
 

 

UCHWAŁA NR XII/80/2019 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr IX/24/07 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie aktu 

o utworzeniu instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Przyborowie i nadania jej 

statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 11 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.1)) 

w związku z art. 2, art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/24/07 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie aktu o utworzeniu 

instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Przyborowie i nadania jej Statutu z późn. zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie aktu o utworzeniu instytucji kultury pod nazwą Gminna 

Biblioteka Publiczna w Lipinach i nadania jej Statutu.” 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Tworzy się gminną bibliotekę publiczną działającą w formie samorządowej 

instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Lipinach, zwana dalej Biblioteką. Biblioteka 

uzyskuje osobowość prawną i może rozpocząć działalność z chwilą wpisu do rejestru gminnych instytucji 

kultury.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: „Siedziba Biblioteki mieści się w Lipinach, a terenem jej działania jest obszar 

Gminy Nowa Sól.”; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipinach”, 

b) użyte w § 1 ust. 1 i 2, § 2 ust. 5 pkt 1 i 2 oraz § 9 ust. 1, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy  

"w Przyborowie" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami  

"w Lipinach", 

c) w § 9 ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) Przyborowie”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

                                                      
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 1608, Dz. U. z 2019 r. poz. 115, 730, 1696 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 16 października 2019 r.

Poz. 2785



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Radosław Kołpaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2785


		2019-10-16T13:20:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




